
Królik wykonany z białego i czarnego
Raysin
Instrukcje Nie. 2973

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 4 Godziny

Czyż króliczki nie wyglądają z klasą? Połączenie białych i czarnych króliczków dopełnia wizerunek króliczego
gangu. Piękne akcenty w postaci złotych liści sprawiają, że wygląd króliczków staje się elegancką dekoracją.



W ten sposób formowane są króliczki:
W przypadku formy silikonowej "króliczek " wymieszaj 3 łyżki stołowe Raysin z wodą, aby uzyskać kremową masę.
Ostrożnie wlej do formy. Lekko stuknij wypełnioną foremką o powierzchnię kilka razy, aby uniosły się pęcherzyki
powietrza. Wyjąć z formy po około 3 godzinach i pozostawić do całkowitego wyschnięcia.

Czarny Raysin miesza się w taki sam sposób, jak opisano powyżej. Po użyciu należy dokładnie wyczyścić całą
formę!

Gdy wszystkie króliczki wyschną, obszary, które mają zostać pozłocone, można pokryć mleczkiem do aplikacji o
konsystencji pasty. Pozostaw do wyschnięcia na około 1 godzinę. Następnie nałóż płatki metalu za pomocą
suchego pędzla.

Aby uzyskać proste linie, możesz zamaskować króliczka taśmą maskującą przed rozpoczęciem projektowania. Po
zakończeniu projektowania można ją ponownie usunąć.

Wymieszaj ok. 18 łyżek stołowych Raysin z wodą na owalną formę do odlewania płytek dekoracyjnych. Nie
wypełniaj formy po brzegi! Pozostaw ok. 5 mm wolnej przestrzeni. Ułatwi to wyjęcie płytki z formy po jej
stwardnieniu.



Na koniec możesz ładnie ułożyć wstążkę z króliczkiem na ozdobnym talerzu.

Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

22940 Silikonowa pełna forma "Bunny" 1

485555-01 Proszek do odlewów "Raysin 100", biały1 kg 1

22943 Owalna płyta dekoracyjna" forma do odlewania 1

570183-01 VBS Metal w liściach, 40 arkuszyZłoty kolor 1

570176 Mleczko do złocenia KREUL, pastowate, 50 ml 1

570220 Zestaw 2 pędzli KREUL do złocenia 1

810401 Gumowy kubek do mieszania 1

70522 Taśma klejąca z krepy, 50 m 1


